Gemeinde Klein Upahl Die Bürgermeisterin Klein Upahl, den 26.08.2020

<u>ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG</u>

Sehr geehrte Einwohnerinnen und Einwohner!

Die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Klein Upahl

findet am

Dienstag, den 08.09.2020, um 19:00 Uhr

im Gemeindezentrum Klein Upahl statt.

TAGESORDNUNG

A) Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Unterbrechung der Sitzung für die Einwohnerfragestunde
- B) Einwohnerfragestunde
- C)
 - 3. Wiedereröffnung der öffentlichen Sitzung
 - 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung
 - 5. Billigung der Sitzungsniederschrift der GV-Sitzung vom 16.06.2020
 - 6. Bericht der Bürgermeisterin über wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
 - 7. Beschluss über die Vergabe der Liefer- und Dienstleistung für die Maßnahme "Rahmenvereinbarung Grünpflegemaßnahmen Gemeinde Klein Upahl"
 - 8. Beschluss über die Durchführung der Maßnahme "Sanierung Gemeindezentrum und Anbau einer Feuerwehrfahrzeughalle in Klein Upahl" und die Bereitstellung des erforderlichen Eigenmittelanteils
- 9. Anträge und Anfragen

gez. Bornemann Bürgermeisterin

Es wird darauf hingewiesen, dass gemäß § 7 Corona-Lockerungs-LVO MV vom 07.07.2020 die anwesenden Personen in einer Anwesenheitsliste mit folgenden Angaben erfasst werden: Vor- und Familienname, vollständige Anschrift, Telefonnummer und Uhrzeit.